
公 式 成 績 表

かもしかBコース     

五十嵐　大          

須佐　光夫          

菊地　孝幸          

コース名

主    審

競技委員長

セッター

坂野　理絵          技術代表

(前走者) -A-
-B-
-C-
-D-

梶内　あかり  
湯田　天道    
五十嵐　諒    
内海　花奈    
              
              
              
              
              
              

-------------------  ２本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ -------------------

株木　充            セッター

------------------  １本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ ------------------

SAJ05-GS-124/02     公認No

(前走者) -A-
-B-
-C-
-D-

梶内　あかり  
湯田　天道    
五十嵐　諒    
内海　花奈    
              
              
              
              
              
              

[山形  ]

[福島  ]

[福島  ]

[福島  ] [山形  ]

[福島]
[福島]
[福島]
[山形]

[福島]
[福島]
[福島]
[山形]

標高ｽﾀｰﾄ
ﾌｨﾆｯｼｭ
標高差

769ｍ
519ｍ
250ｍ

雪      質

旗門数

Hard      

38(36)
ｽﾀｰﾄ気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

4.0℃
2.5℃

天      候 Fair      
Hard      

39(37)
11.0℃
11.5℃

Fair      
雪      質

旗門数
ｽﾀｰト気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

天      候

開始時間 10:40
終了時間 10:53

開始時間 13:50
終了時間 14:05

ジュリー

順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=1010

湯田 姫琉       田島中学校          1 128 54.47福島  56.44 1:50.91 0.0003023005
鈴木 芽琉       会北中学校          2 123 55.48福島  57.45 1:52.93 18.4003024484
小野寺 楓       喜多方第二中学校    3 131 56.35福島  58.59 1:54.94 36.7003024642
中島 千寛       五橋中学校          4 133 57.60宮城  59.98 1:57.58 60.7403024649
福地 希夏       越谷中央中学校      5 134 58.04埼玉  59.82 1:57.86 63.2903021617
金子 すず       水上ｽｷｰｸﾗﾌﾞ         6 129 58.05群馬  1:00.31 1:58.36 67.8403025688
石塚 千尋       桐朋女子中学校      7 142 58.50東京  1:00.18 1:58.68 70.7603023698
山本 雪乃       滝沢中学校          8 126 59.03岩手  1:00.62 1:59.65 79.5903025042
黒木 美有       桐朋女子中学校      9 143 59.92東京  59.87 1:59.79 80.8703025680
和田 衣未       早稲田実業学校中等部10 144 59.65東京  1:00.35 2:00.00 82.7803026113
笠間 彩結       猪苗代中学校        11 122 58.96福島  1:01.52 2:00.48 87.1503025449
髙橋 菫         七ヶ宿中学校        12 130 59.85宮城  1:01.47 2:01.32 94.8003026018
髙橋 愛海       鳴子中学校          13 125 1:00.17宮城  1:01.79 2:01.96 100.6303024570
小野寺 桃花     鶴岡第二中学校      14 121 59.79山形  1:02.41 2:02.20 102.8103025052
藤 岬           南会津中学校        15 132 59.99福島  1:02.25 2:02.24 103.1803025455

第７５回福島県スキー選手権大会（技術系）　YHWGS

女子大回転

1 Page

Offcial Time By TAG HEUER 2023/03/11  /  フェアリーランドかねやま5427



順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=1010

石井 小晴       水上ｽｷｰｸﾗﾌﾞ         16 135 1:01.08群馬  1:02.93 2:04.01 119.2903025687
遠藤 一花       安代中学校          17 139 1:01.51岩手  1:02.69 2:04.20 121.0303025287
二瓶 一華       郡山第三中学校      18 137 1:02.42福島  1:02.79 2:05.21 130.2203024482
松木 優奈       七ヶ宿中学校        19 138 1:01.61宮城  1:03.98 2:05.59 133.6803022162
畠山 空         水上ｽｷｰｸﾗﾌﾞ         20 136 1:01.98群馬  1:03.92 2:05.90 136.5103025690
吉川 桜子       白百合学園中学校    21 124 1:04.02東京  1:03.38 2:07.40 150.1703024955
須佐 なつ       金山中学校          22 140 1:09.78福島  1:11.74 2:21.52 278.7503025789
垣原 麻理       東洋英和女学院中学部23 141 1:13.16東京  1:14.41 2:27.57 333.8403025008

第７５回福島県スキー選手権大会（技術系）　YHWGS

女子大回転

2 Page

Offcial Time By TAG HEUER 2023/03/11  /  フェアリーランドかねやま5427



順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=1010

DID NOT START          [1st RUN]    0
                                                     

DID NOT FINISH         [1st RUN]    0
                                                     

DISQUALIFIED           [1st RUN]    0
                                                     

NOT PERMITTED TO START [1st RUN]    0
                                                     

DID NOT START          [2nd RUN]    0
                                                     

DID NOT FINISH         [2nd RUN]    1
平野 心遥       檜枝岐ｽﾎﾟｰﾂ少年団   127 福島  03021996

DISQUALIFIED           [2nd RUN]    0
                                                     

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN]    0
                                                     

DID NOT QUALIFY FOR 2nd RUN         0
                                                     

第７５回福島県スキー選手権大会（技術系）　YHWGS

女子大回転

3 Page

Offcial Time By TAG HEUER 2023/03/11  /  フェアリーランドかねやま

坂野　理絵  [山形] 技術代表

5427



THE　BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 START

947.17 + 831.15 - 179.13 = ： 101599.19 = 159.919

-A- -B- -C-

ペナルティー計算値

加算値

採用ペナルティー

159.92

0.00

159.92

補正値 0.00

ＳＡＪ

順位 競技者名 所　属Bib ポイント県名 ポイントｺｰﾄﾞ

上位5

ポイント

レース

湯田 姫琉       田島中学校           1 128 164.24福島  164.24 0.0003023005

鈴木 芽琉       会北中学校           2 123 208.69福島  208.69 18.4003024484

小野寺 楓       喜多方第二中学校     3 131 193.86福島  193.86 36.7003024642

中島 千寛       五橋中学校           4 133 170.50宮城  170.50 60.7403024649

福地 希夏       越谷中央中学校       5 134 209.88埼玉  209.88 63.2903021617

金子 すず       水上ｽｷｰｸﾗﾌﾞ          6 129 261.03群馬  03025688

石塚 千尋       桐朋女子中学校       7 142 235.20東京  03023698

山本 雪乃       滝沢中学校           8 126 225.29岩手  03025042

黒木 美有       桐朋女子中学校       9 143 236.04東京  03025680

和田 衣未       早稲田実業学校中等部 10 144 253.82東京  03026113

TOTAL 947.17 179.13

SUM -A- SUM -C-

ＳＡＪ

順位 競技者名 所　属Bib ポイント県名ｺｰﾄﾞ 競技結果

平野 心遥       檜枝岐ｽﾎﾟｰﾂ少年団    1 127 93.86福島  DF2  03021996

湯田 姫琉       田島中学校           2 128 164.24福島      103023005

中島 千寛       五橋中学校           3 133 170.50宮城      403024649

小野寺 楓       喜多方第二中学校     4 131 193.86福島      303024642

鈴木 芽琉       会北中学校           5 123 208.69福島      203024484

831.15

SUM -B-

第７５回福島県スキー選手権大会（技術系）　YHWGS

女子大回転

ペナルティーポイント計算表

坂野　理絵 [山形]技術代表



公 式 成 績 表

かもしかBコース     

五十嵐　大          

須佐　光夫          

菊地　孝幸          

コース名

主    審

競技委員長

セッター

坂野　理絵          技術代表

(前走者) -A-
-B-
-C-
-D-

齋藤　充希    
星　嵐        
山口　蓮      
星　和磨      
              
              
              
              
              
              

-------------------  ２本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ -------------------

株木　充            セッター

------------------  １本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ ------------------

SAJ05-GS-124/02     公認No

(前走者) -A-
-B-
-C-
-D-

齋藤　充希    
星　嵐        
山口　蓮      
星　和磨      
              
              
              
              
              
              

[山形  ]

[福島  ]

[福島  ]

[福島  ] [山形  ]

[福島]
[福島]
[福島]
[福島]

[福島]
[福島]
[福島]
[福島]

標高ｽﾀｰﾄ
ﾌｨﾆｯｼｭ
標高差

769ｍ
519ｍ
250ｍ

雪      質

旗門数

Hard      

38(36)
ｽﾀｰﾄ気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

4.0℃
3.0℃

天      候 Fair      
Hard      

39(37)
11.0℃
11.0℃

Fair      
雪      質

旗門数
ｽﾀｰト気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

天      候

開始時間 11:02
終了時間 11:25

開始時間 14:13
終了時間 14:38

ジュリー

順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=1010

山口 純         会津若松第一中学校  1 152 51.64福島  55.20 1:46.84 0.00200703023792
足助 柊哉       東那須野中学校      2 165 53.88栃木  54.76 1:48.64 17.02200903024700
湯田 健心       田島中学校          3 151 53.41福島  56.10 1:49.51 25.24200803023329
田邊 快斗       片品中学校          4 153 53.39群馬  56.43 1:49.82 28.17200803024550
星野 駆音       片品中学校          5 156 54.51群馬  55.43 1:49.94 29.31200803024552
湯田 心道       田島中学校          6 160 53.70福島  56.40 1:50.10 30.82200703022384
尾崎 絢章       みなかみ中学校      7 163 54.31群馬  56.95 1:51.26 41.78200803023884
馬場 拓         田島中学校          8 164 55.51福島  56.07 1:51.58 44.81200803023004
岩佐 澪乃       只見中学校          9 155 54.86福島  56.96 1:51.82 47.08200903025743
川村 史人       湯沢北中学校        10 166 55.58秋田  56.96 1:52.54 53.88200803024536
前元 瑛太       大河原中学校        11 168 55.71宮城  57.11 1:52.82 56.53200803024640
増田 渓人       鷹巣中学校          12 171 55.87秋田  57.09 1:52.96 57.85200903025342
田中 大雅       宮中学校            13 158 55.20岐阜  57.85 1:53.05 58.71200903025526
西ノ村 悠真     水上ｽｷｰｸﾗﾌﾞ         14 174 55.93群馬  57.30 1:53.23 60.41200903025689
弓田 陸         荒海中学校          15 175 56.75福島  56.81 1:53.56 63.53200903023770

第７５回福島県スキー選手権大会（技術系）　YHMGS

男子大回転

1 Page

Offcial Time By TAG HEUER 2023/03/11  /  フェアリーランドかねやま0427



順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=1010

大坂 璃世       寺岡中学校          16 161 55.34宮城  58.96 1:54.30 70.52200903025072
渡邉 空孜       東北学院中学校      17 173 56.71宮城  58.04 1:54.75 74.78200903025618
松原 大郎       みなかみ中学校      18 188 57.23群馬  58.11 1:55.34 80.35200903023885
荒川 雄輝       新島学園中学校      19 169 57.55群馬  58.79 1:56.34 89.81200903021007
大竹 巧真       田島中学校          20 177 57.60福島  59.09 1:56.69 93.12200903025456
渡辺 悠大       小野田中学校        21 176 58.69宮城  58.56 1:57.25 98.41201003025951
加藤 博久       St.Mary''s IS       22 172 59.19東京  58.79 1:57.98 105.31200903025078
平林 大河       喜多方第一中学校    23 179 58.08福島  1:01.42 1:59.50 119.68201003026083
川野 天馬       金山中学校          24 181 1:00.12福島  1:00.40 2:00.52 129.32200803024485
立花 陽和       安代中学校          25 178 1:00.60岩手  1:01.47 2:02.07 143.98200903025471
三浦 楓生       片品中学校          26 180 1:00.72群馬  1:01.79 2:02.51 148.13200903025562
赤坂 樹         岩手中学校          27 182 1:01.89岩手  1:03.11 2:05.00 171.67200803025019
高田 一輝       石井ｽﾎﾟｰﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ    28 183 1:02.28東京  1:03.43 2:05.71 178.39200903020572
氏田 泰史       猪苗代中学校        29 184 1:03.18福島  1:06.33 2:09.51 214.31200903025448
星 龍之介       一箕中学校          30 185 1:05.21福島  1:05.39 2:10.60 224.61200703023769

第７５回福島県スキー選手権大会（技術系）　YHMGS

男子大回転

2 Page

Offcial Time By TAG HEUER 2023/03/11  /  フェアリーランドかねやま0427



順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=1010

DID NOT START          [1st RUN]    1
大内 柊平       ｽｸｴｱﾚｰｼﾝｸﾞ          187 福島  201003025679

DID NOT FINISH         [1st RUN]    4
丹藤 優太       ｽｸｴｱﾚｰｼﾝｸﾞ          157 福島  200803024766
星 佑弥         猪苗代中学校        162 福島  200803024489
佐藤 蒼         裏磐梯中学校        167 福島  200803024836
大場 泰斗       大内中学校          186 秋田  200903025935

DISQUALIFIED           [1st RUN]    0
                                                     

NOT PERMITTED TO START [1st RUN]    0
                                                     

DID NOT START          [2nd RUN]    0
                                                     

DID NOT FINISH         [2nd RUN]    3
渡邊 蒼大       二本松ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団170 福島  200803024834
五十嵐 史哉     猪苗代中学校        159 福島  200703023776
星 颯           田島中学校          154 福島  200803024348

DISQUALIFIED           [2nd RUN]    0
                                                     

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN]    0
                                                     

DID NOT QUALIFY FOR 2nd RUN         0
                                                     

第７５回福島県スキー選手権大会（技術系）　YHMGS

男子大回転

3 Page

Offcial Time By TAG HEUER 2023/03/11  /  フェアリーランドかねやま

坂野　理絵  [山形] 技術代表

0427



THE　BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 START

645.75 + 621.99 - 118.93 = ： 101148.81 = 114.881

-A- -B- -C-

ペナルティー計算値

加算値

採用ペナルティー

114.88

0.00

114.88

補正値 0.00

ＳＡＪ

順位 競技者名 所　属Bib ポイント県名 ポイント生年ｺｰﾄﾞ

上位5

ポイント

レース

2007山口 純         会津若松第一中学校   1 152 133.29福島  133.29 0.0003023792

2009足助 柊哉       東那須野中学校       2 165 113.48栃木  113.48 17.0203024700

2008湯田 健心       田島中学校           3 151 150.02福島  03023329

2008田邊 快斗       片品中学校           4 153 150.58群馬  03024550

2008星野 駆音       片品中学校           5 156 145.74群馬  145.74 29.3103024552

2007湯田 心道       田島中学校           6 160 114.44福島  114.44 30.8203022384

2008尾崎 絢章       みなかみ中学校       7 163 138.80群馬  138.80 41.7803023884

2008馬場 拓         田島中学校           8 164 171.50福島  03023004

2009岩佐 澪乃       只見中学校           9 155 158.45福島  03025743

2008川村 史人       湯沢北中学校         10 166 173.83秋田  03024536

TOTAL 645.75 118.93

SUM -A- SUM -C-

ＳＡＪ

順位 競技者名 所　属Bib ポイント県名生年ｺｰﾄﾞ 競技結果

足助 柊哉       東那須野中学校       1 165 113.48栃木      2200903024700

湯田 心道       田島中学校           2 160 114.44福島      6200703022384

五十嵐 史哉     猪苗代中学校         3 159 121.98福島  DF2  200703023776

山口 純         会津若松第一中学校   4 152 133.29福島      1200703023792

尾崎 絢章       みなかみ中学校       5 163 138.80群馬      7200803023884

621.99

SUM -B-

第７５回福島県スキー選手権大会（技術系）　YHMGS

男子大回転

ペナルティーポイント計算表

坂野　理絵 [山形]技術代表



公 式 成 績 表

かもしかAコース     

石井　優            

須佐　光夫          

菊地　孝幸          

コース名

主    審

競技委員長

セッター

坂野　理絵          技術代表

(前走者) -A-
-B-
-C-

梶内　あかり  
湯田　天道    
五十嵐　諒    
              
              
              
              
              
              
              

-------------------  ２本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ -------------------

八島　徹也          セッター

------------------  １本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ ------------------

SAJ05-SL-127/02     公認No

(前走者) -A-
-B-
-C-

梶内　あかり  
湯田　天道    
五十嵐　諒    
              
              
              
              
              
              
              

[山形  ]

[福島  ]

[福島  ]

[群馬  ] [宮城  ]

[福島]
[福島]
[福島]

[福島]
[福島]
[福島]

標高ｽﾀｰﾄ
ﾌｨﾆｯｼｭ
標高差

689ｍ
549ｍ
140ｍ

雪      質

旗門数

Hard      

51(49)
ｽﾀｰﾄ気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

3.0℃
4.0℃

天      候 Cloudy    
Hard      

52(50)
13.0℃
14.0℃

Fair      
雪      質

旗門数
ｽﾀｰト気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

天      候

開始時間 10:24
終了時間 10:40

開始時間 13:05
終了時間 13:17

ジュリー

順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=730

湯田 姫琉       田島中学校          1 127 45.22福島  46.18 1:31.40 0.0003023005
平野 心遥       檜枝岐ｽﾎﾟｰﾂ少年団   2 135 44.83福島  47.30 1:32.13 5.8303021996
鈴木 芽琉       会北中学校          3 137 47.20福島  49.49 1:36.69 42.2503024484
樋口 千智       円田中学校          4 126 46.89宮城  49.92 1:36.81 43.2103025510
中島 千寛       五橋中学校          5 128 47.76宮城  49.83 1:37.59 49.4403024649
和田 衣未       早稲田実業学校中等部6 144 48.72東京  49.45 1:38.17 54.0703026113
福地 希夏       越谷中央中学校      7 129 48.62埼玉  50.16 1:38.78 58.9403021617
小野寺 楓       喜多方第二中学校    8 123 47.98福島  50.90 1:38.88 59.7403024642
石塚 千尋       桐朋女子中学校      9 122 48.87東京  50.03 1:38.90 59.9003023698
木村 まい       仙台青陵中等教育学校10 133 49.50宮城  51.28 1:40.78 74.9203024717
山本 雪乃       滝沢中学校          11 131 50.33岩手  52.80 1:43.13 93.6903025042
金子 すず       水上ｽｷｰｸﾗﾌﾞ         12 132 51.03群馬  52.66 1:43.69 98.1603025688
笠間 彩結       猪苗代中学校        13 125 51.01福島  53.40 1:44.41 103.9103025449
小野寺 桃花     鶴岡第二中学校      14 121 50.60山形  54.30 1:44.90 107.8203025052
松木 優奈       七ヶ宿中学校        15 142 51.63宮城  53.80 1:45.43 112.0603022162

第７５回福島県スキー選手権大会（技術系）　YHWSL
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順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=730

髙橋 菫         七ヶ宿中学校        16 138 52.22宮城  54.36 1:46.58 121.2403026018
遠藤 一花       安代中学校          17 124 53.30岩手  54.27 1:47.57 129.1503025287
石井 小晴       水上ｽｷｰｸﾗﾌﾞ         18 136 53.87群馬  54.81 1:48.68 138.0103025687
吉川 桜子       白百合学園中学校    19 134 54.48東京  54.69 1:49.17 141.9303024955
髙橋 愛海       鳴子中学校          20 130 52.90宮城  56.96 1:49.86 147.4403024570
阿部 みのり     最上中学校          21 141 53.69山形  56.47 1:50.16 149.8303025775
畠山 空         水上ｽｷｰｸﾗﾌﾞ         22 139 54.74群馬  56.93 1:51.67 161.8903025690
黒木 美有       桐朋女子中学校      23 140 1:07.60東京  50.23 1:57.83 211.0903025680
垣原 麻理       東洋英和女学院中学部24 143 1:02.90東京  1:03.39 2:06.29 278.6603025008

第７５回福島県スキー選手権大会（技術系）　YHWSL

女子回転
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順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=730

DID NOT START          [1st RUN]    0
                                                     

DID NOT FINISH         [1st RUN]    0
                                                     

DISQUALIFIED           [1st RUN]    0
                                                     

NOT PERMITTED TO START [1st RUN]    0
                                                     

DID NOT START          [2nd RUN]    0
                                                     

DID NOT FINISH         [2nd RUN]    0
                                                     

DISQUALIFIED           [2nd RUN]    0
                                                     

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN]    0
                                                     

DID NOT QUALIFY FOR 2nd RUN         0
                                                     

第７５回福島県スキー選手権大会（技術系）　YHWSL

女子回転
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坂野　理絵  [山形] 技術代表
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THE　BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 START

909.91 + 909.91 - 189.13 = ： 101630.69 = 163.069

-A- -B- -C-

ペナルティー計算値

加算値

採用ペナルティー

163.07

0.00

163.07

補正値 0.00

ＳＡＪ

順位 競技者名 所　属Bib ポイント県名 ポイントｺｰﾄﾞ

上位5

ポイント

レース

湯田 姫琉       田島中学校           1 127 172.82福島  172.82 0.0003023005

平野 心遥       檜枝岐ｽﾎﾟｰﾂ少年団    2 135 182.09福島  182.09 5.8303021996

鈴木 芽琉       会北中学校           3 137 287.03福島  03024484

樋口 千智       円田中学校           4 126 263.24宮城  03025510

中島 千寛       五橋中学校           5 128 202.67宮城  185.00 49.4403024649

和田 衣未       早稲田実業学校中等部 6 144 東京  03026113

福地 希夏       越谷中央中学校       7 129 207.48埼玉  185.00 58.9403021617

小野寺 楓       喜多方第二中学校     8 123 236.41福島  03024642

石塚 千尋       桐朋女子中学校       9 122 221.00東京  03023698

木村 まい       仙台青陵中等教育学校 10 133 204.08宮城  185.00 74.9203024717

TOTAL 909.91 189.13

SUM -A- SUM -C-

ＳＡＪ

順位 競技者名 所　属Bib ポイント県名ｺｰﾄﾞ 競技結果

湯田 姫琉       田島中学校           1 127 172.82福島      103023005

平野 心遥       檜枝岐ｽﾎﾟｰﾂ少年団    2 135 182.09福島      203021996

中島 千寛       五橋中学校           3 128 185.00宮城      503024649

木村 まい       仙台青陵中等教育学校 4 133 185.00宮城     1003024717

福地 希夏       越谷中央中学校       5 129 185.00埼玉      703021617

909.91

SUM -B-

第７５回福島県スキー選手権大会（技術系）　YHWSL

女子回転
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坂野　理絵 [山形]技術代表



公 式 成 績 表

かもしかAコース     

石井　優            

須佐　光夫          

菊地　孝幸          

コース名

主    審

競技委員長

セッター

坂野　理絵          技術代表

(前走者) -A-
-B-
-C-

山口　蓮      
星　和磨      
内海　花奈    
              
              
              
              
              
              
              

-------------------  ２本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ -------------------

八島　徹也          セッター

------------------  １本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ ------------------

SAJ05-SL-127-02     公認No

(前走者) -A-
-B-
-C-

山口　蓮      
星　和磨      
内海　花奈    
              
              
              
              
              
              
              

[山形  ]

[福島  ]

[福島  ]

[群馬  ] [宮城  ]

[福島]
[福島]
[山形]

[福島]
[福島]
[山形]

標高ｽﾀｰﾄ
ﾌｨﾆｯｼｭ
標高差

689ｍ
549ｍ
140ｍ

雪      質

旗門数

Hard      

51(49)
ｽﾀｰﾄ気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

4.0℃
5.0℃

天      候 Cloudy    
Hard      

52(50)
13.0℃
14.0℃

Fair      
雪      質

旗門数
ｽﾀｰト気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

天      候

開始時間 10:45
終了時間 11:07

開始時間 13:24
終了時間 13:40

ジュリー

順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=730

足助 柊哉       東那須野中学校      1 160 40.44栃木  43.63 1:24.07 0.0003024700
田邊 快斗       片品中学校          2 164 41.67群馬  44.02 1:25.69 14.0703024550
尾崎 絢章       みなかみ中学校      3 156 41.72群馬  44.93 1:26.65 22.4003023884
星野 駆音       片品中学校          4 159 42.56群馬  44.50 1:27.06 25.9603024552
湯田 健心       田島中学校          5 158 41.75福島  46.07 1:27.82 32.5603023329
星 佑弥         猪苗代中学校        6 153 42.82福島  45.91 1:28.73 40.4603024489
星 颯           田島中学校          7 155 42.77福島  46.05 1:28.82 41.2503024348
川村 史人       湯沢北中学校        8 152 42.58秋田  46.40 1:28.98 42.6303024536
馬場 拓         田島中学校          9 169 44.01福島  45.98 1:29.99 51.4003023004
前元 瑛太       大河原中学校        10 154 43.95宮城  46.37 1:30.32 54.2703024640
田中 大雅       宮中学校            11 162 43.98岐阜  46.91 1:30.89 59.2203025526
松原 大郎       みなかみ中学校      12 157 44.53群馬  47.52 1:32.05 69.2903023885
岩佐 澪乃       只見中学校          13 182 46.80福島  48.68 1:35.48 99.0803025743
加藤 博久       St.Mary''s IS       14 163 46.44東京  49.78 1:36.22 105.5003025078
渡辺 悠大       小野田中学校        15 168 47.62宮城  49.87 1:37.49 116.5303025951

第７５回福島県スキー選手権大会（技術系）　YHMSL
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順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=730

川野 天馬       金山中学校          16 184 48.97福島  49.98 1:38.95 129.2103024485
大竹 巧真       田島中学校          17 188 49.90福島  50.04 1:39.94 137.8003025456
渡邊 蒼大       二本松ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団18 173 46.36福島  54.94 1:41.30 149.6103024834
安部 太彬       上杉山中学校        19 183 51.04宮城  52.17 1:43.21 166.2003026175
三浦 楓生       片品中学校          20 174 50.70群馬  53.15 1:43.85 171.7503025562
弓田 陸         荒海中学校          21 170 56.30福島  48.02 1:44.32 175.8403023770
二瓶 陽仁       白石市立東中学校    22 172 52.50宮城  53.12 1:45.62 187.1203024638
平林 大河       喜多方第一中学校    23 177 51.70福島  54.06 1:45.76 188.3403026083
高田 一輝       石井ｽﾎﾟｰﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ    24 180 52.73東京  55.43 1:48.16 209.1803020572
赤坂 樹         岩手中学校          25 179 53.49岩手  54.77 1:48.26 210.0503025019
氏田 泰史       猪苗代中学校        26 178 54.59福島  56.11 1:50.70 231.2303025448
増田 渓人       鷹巣中学校          27 187 1:05.74秋田  47.29 1:53.03 251.4703025342
佐藤 海翔       土合中学校          28 176 49.30埼玉  1:05.39 1:54.69 265.8803025624

第７５回福島県スキー選手権大会（技術系）　YHMSL
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順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=730

DID NOT START          [1st RUN]    0
                                                     

DID NOT FINISH         [1st RUN]    8
湯田 心道       田島中学校          161 福島  03022384
五十嵐 史哉     猪苗代中学校        165 福島  03023776
渡邉 空孜       東北学院中学校      166 宮城  03025618
荒川 雄輝       新島学園中学校      167 群馬  03021007
立花 陽和       安代中学校          171 岩手  03025471
佐藤 蒼         裏磐梯中学校        175 福島  03024836
星 龍之介       一箕中学校          185 福島  03023769
大場 泰斗       大内中学校          186 秋田  03025935

DISQUALIFIED           [1st RUN]    1
西ノ村 悠真     水上ｽｷｰｸﾗﾌﾞ         181 ICR629.3群馬  03025689

NOT PERMITTED TO START [1st RUN]    0
                                                     

DID NOT START          [2nd RUN]    0
                                                     

DID NOT FINISH         [2nd RUN]    1
山口 純         会津若松第一中学校  151 福島  03023792

DISQUALIFIED           [2nd RUN]    0
                                                     

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN]    0
                                                     

DID NOT QUALIFY FOR 2nd RUN         0
                                                     

第７５回福島県スキー選手権大会（技術系）　YHMSL
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THE　BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 START

611.03 + 595.19 - 94.99 = ： 101111.23 = 111.123

-A- -B- -C-

ペナルティー計算値

加算値

採用ペナルティー

111.12

0.00

111.12

補正値 0.00

ＳＡＪ

順位 競技者名 所　属Bib ポイント県名 ポイントｺｰﾄﾞ

上位5

ポイント

レース

足助 柊哉       東那須野中学校       1 160 90.68栃木  90.68 0.0003024700

田邊 快斗       片品中学校           2 164 125.07群馬  125.07 14.0703024550

尾崎 絢章       みなかみ中学校       3 156 154.06群馬  154.06 22.4003023884

星野 駆音       片品中学校           4 159 135.04群馬  135.04 25.9603024552

湯田 健心       田島中学校           5 158 106.18福島  106.18 32.5603023329

星 佑弥         猪苗代中学校         6 153 178.80福島  03024489

星 颯           田島中学校           7 155 196.70福島  03024348

川村 史人       湯沢北中学校         8 152 155.62秋田  03024536

馬場 拓         田島中学校           9 169 251.92福島  03023004

前元 瑛太       大河原中学校         10 154 177.78宮城  03024640

TOTAL 611.03 94.99

SUM -A- SUM -C-

ＳＡＪ

順位 競技者名 所　属Bib ポイント県名ｺｰﾄﾞ 競技結果

足助 柊哉       東那須野中学校       1 160 90.68栃木      103024700

湯田 健心       田島中学校           2 158 106.18福島      503023329

田邊 快斗       片品中学校           3 164 125.07群馬      203024550

星野 駆音       片品中学校           4 159 135.04群馬      403024552

湯田 心道       田島中学校           5 161 138.22福島  DF1  03022384

595.19

SUM -B-
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